

**Henning Høegh Holding ApS**  
Havrevænget 9, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 24 34 29**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

---

Henning Høegh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henning Høegh Holding ApS Havrevænget 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 24 34 29
	Stiftet: 22. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Høegh
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af køkken-, bad- og garderoobeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 914 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>914.268</b>	<b>380.509</b>
1 Personaleomkostninger	-443.319	-285.618
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.082	-157.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>324.867</b>	<b>-62.226</b>
Andre finansielle indtægter	0	38.164
Øvrige finansielle omkostninger	-12.162	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.705</b>	<b>-24.062</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>312.705</b>	<b>-24.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	312.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.062
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.705</b>	<b>-24.062</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.117	194.613
3 Indretning af lejede lokaler	51.150	106.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>327.267</u>	<u>301.563</u>
Andre tilgodehavender	62.733	62.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.733</u>	<u>62.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>390.000</u></b>	<b><u>364.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.432	290.343
Varebeholdninger i alt	<u>285.432</u>	<u>290.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	650.620	101.894
Andre tilgodehavender	156.776	130.498
Periodeafgrænsningsposter	7.967	15.913
Tilgodehavender i alt	<u>815.363</u>	<u>248.305</u>
Likvide beholdninger	289.377	214.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.390.172</u></b>	<b><u>752.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.780.172</u></b>	<b><u>1.117.156</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	250.823	-61.882
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>330.823</u></b>	<b><u>18.118</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>165.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>165.000</u>
6	Gældsforpligtelser	165.000	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	745.368	359.022
	Anden gæld	538.981	395.016
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.449.349</u>	<u>934.038</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.449.349</u></b>	<b><u>1.099.038</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.780.172</u></b>	 <b><u>1.117.156</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	431.013	280.548
Andre omkostninger til social sikring	12.306	5.070
	<b><u>443.319</u></b>	<b><u>285.618</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	447.180	351.000
Tilgang i årets løb	295.200	96.180
Afgang i årets løb	-316.180	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>426.200</u></b>	<b><u>447.180</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-252.567	-151.250
Årets afskrivninger	-90.282	-101.317
Afskrivninger, afhændede aktiver	192.766	0
<b>Afskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-150.083</u></b>	<b><u>-252.567</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>276.117</u></b>	<b><u>194.613</u></b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	279.000	279.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>279.000</u></b>	<b><u>279.000</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2016	-172.050	-116.250
Årets afskrivninger	-55.800	-55.800
<b>Afskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-227.850</u></b>	<b><u>-172.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>51.150</u></b>	<b><u>106.950</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-61.882	-37.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>312.705</u>	<u>-24.062</u>
	<b><u>250.823</u></b>	<b><u>-61.882</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>165.000</u>	<u>0</u>	<u>165.000</u>	<u>345.000</u>
	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>345.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Aubo Production A/S, 165 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 675 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	285 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	650 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på ca. 32 t.kr. som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på 250 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt i 12 måneder.